
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 18.02.26 0:36:09

info@ctd.cz
416 734 218

UBIQUITI UACC-OM-QSFP28-LR4

Cena celkem: 7 082 Kč
 (bez DPH: 5 853 Kč)
Běžná cena: 7 790 Kč
Ušetříte: 708 Kč
Kód zboží: NAOUBT1052
Part No.: UACC-OM-QSFP28-LR4
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Ubiquiti UACC-OM-QSFP28-LR4

Optický QSFP28 a QSFP+ modul s dlouhým dosahem. Podporuje připojení na vzdálenost až 10 km. Vlnová délka pro
příjem signálu (Tx) a vysílání (Rx) je 1295/1300/1304/1309 nm. Modul je určen pro LC konektory.

Propustnost 100 Gb/s
Kompatibilní s QSFP28 a QSFP+
Duplex LC UPC konektor
Vzdálenost až 10 km

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ modulu: QSFP28, QSFP+
Konektor: 2× LC
Dosah spojení: 10 km
Přenosová rychlost: 100 Gb/s
Vlnová délka TX a RX: 1295/1300/1304/1309 nm
Spotřeba: 4 W
Provozní teplota: 0 až +70 °C


